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Proposition: Delegera till framtidsutskottet

På VTM 2018 ålades styrelsen att undersöka hur val går till på sektionen. Detta har tyvärr råkat
ramla lite mellan stolarna och inför detta mötet kände inte styrelsen att vi hade tid att göra den
ordentliga undersökning detta kräver. Styrelsen anser istället att vårt nya Framtidsutskott kan
få i uppgift att titta på detta då vi tror att de kommer ha mer tid att göra en ordentlig utredning
så det blir bra från början och inte behöver göras om om några år igen.

Dock har styrelsen diskuterat fram vad vi anser vara problemen med valen så som de enligt
våra styrdokument är nu så framtidsutskottet och mötet vet vad våra tankar är. Detta är enbart
styrelsens tankar kring problematisering som framtidsutskottet kan använda som en utgångs-
punkt i sitt arbete.

De framdiskuterade problemområdena är:

• Skillnad mellan styrdokument och praxis
Exempelvis: Sen några år tillbaka har sexmästaren hållt intervjuer för att välja in hela sitt sex-
mästeri. Dock står det i reglementet att några av dem som brukar väljas på det sättet skall väljas
av sektionsmötet.

• Ojämnheter mellan mästerier
I nuläget är det lite oklarheter i vem som väljs när och varför. I vissa mästerier väljs fler av sek-
tionsmöte och i andra väljs knappt någon alls av sektionsmöte. Det är även i vissa fall inkonsekvent
inom samma mästeri.

• Valberedningen och dess arbete
Vilka poster som skall valberedas är uttryckt i våra styrdokument dock inte konsekvent samt så
efterföljs det inte i praxis. Med detta bör det även ses över hur poster utlyses.

• Sektionsmöten och hur val sköts på dem
Här här vi sett problem huruvida vi bör tillåta fri nominering, hur vi kan hjälpa folk med scen-
skräck men som ändå vill söka poster, samt se över hur valberedningens inflytande bör vara. Vi
har även väldigt mycket detaljstyrning i våra styrdokument angående val.

• Antal i styrdokument
På lite olika poster i våra styrdokument står det att det skall vara ett ”erfoderligt antal” funktio-
närer, detta bör ses över då det kan orsaka onödig förvirring.

Vi yrkar på:

att stryka styrelsen åliggande angående att se över valprocessen från VTM 2018

att ålägga Framtidsutskottet att se över valprocessen samt presentera detta på VTM 2019.

Lund, dag som ovan

Anna Qvil
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